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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61508501T

2. Data e Regjistrimit 08/03/2006

3. Emri i Subjektit MOTOREX

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/02/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L 15, Kryqezimi Shenovlashit, 
Fillimi i rruges Vath Truja, Godine 1 kateshe, me numer 
pasurie 108/46, Zona Kadastrale 8517 

8. Kapitali 3.621.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3621000.0000

3.621,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregti vajrash lubrifkant, shumice e pakice, prodhim material, 
inerte, punime dheu, metalike, ndertime civile dhe ekonomike, 
eksport import me shumice e pakice e mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, etj. Tregti e lendeve te para e 
materialeve dhe makinerive per industrine e lehet ushqimore.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Armend Mehmetaj
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/06/2021 Deri : 01/06/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Andrilon Mehmetaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  24/09/2018 Deri : 24/09/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Besart Mehmetaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/04/2018 Deri : 29/04/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Armend Mehmetaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  29/04/2018 Deri : 29/04/2021

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Erjon Pjetërnikaj25. Eksperti/ët për vlerësimin e                      
kontributit në natyrë (nëse ka)

25.1 Afati i emërimit
               Nga : 29/04/2018                Deri : 

Fatjon Mehmetaj
Me te drejte vote : 3621.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, 
Objekt me nr. pasurie 5/2073, 5/2187, Zona Kadastrale 8515 
Durres Durres  DURRES Volswagen Caddy me targe AB 863 
AO 
Durres Durres  DURRES Automjet tip Mercedes -Benz 
Sprinter me targe AA 293 UG 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MOTOREX
E-Mail: motorex_al@hotmail.com  
Telefon: 0692116661  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002829-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/02
/2006

Numri i Vendimit:35041, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23.02.2006. Emri i subjektit: "MOTOREX". Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 09.02.2006. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Lagja nr.14, Shkozet, 
Durres. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Tregti vajrash lubrifikant  me pakice, prodhim 
materiale inerte, punime dheu, metalike, ndertime civile dhe ekonomike, eksport- import 
me shumice e pakice e mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, etj. Tregti e 
lendeve te para e materialeve dhe makinerive per industrine e lehte ushqimore.Ndertime 
civile dhe ekonomike.Bar restorant,hoteleri,minimarket.Transport kombetar dhe 
nderkombetar me rruge tokesore e detare,edhe per te trete. Perfaqesuesi ligjor: Fatjon 
Mehmetaj. Ortaku: Fatjon Mehmetaj 100%.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - El -27-October-20070076.pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169314-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D4D63D-FD19-4A48-A2C1-B2F6CB9D5CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8497653-475D-43AF-9438-0312FD141D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077349DA-5E9D-4964-B015-46D4ED324EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E023A4E0-64E3-4FBC-B971-8F8123C10C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D90B54E-78EC-496B-BFD7-BCF20C58B86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D90B54E-78EC-496B-BFD7-BCF20C58B86E
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251733-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682822360")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "05/05/2009"         
Objekti ishte            ("Tregti vajrash lubrifikant  me pakice, prodhim materiale inerte, 
punime dheu, metalike, ndertime civile dhe ekonomike, eksport- import me shumice e 
pakice e mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, etj. Tregti e lendeve te 
para e materialeve dhe makinerive per industrine e lehte ushqimore.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Bar restorant,hoteleri,minimarket.Transport kombetar dhe nderkombetar me 
rruge tokesore e detare,edhe per te trete.")          u be            ("Tregti vajrash lubrifkant, 
me pakice, prodhim materiale inerte, punime dheu, metalike, ndertime civile dhe 
ekonomike, eksport import me shumice e pakice e mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, etj. Tregti e lendeve te para e materialeve dhe makinerive per 
industrine e lehet ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re,600 Metra nga rrethrrotullimi,Godine Private,Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496719-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27/01/2011 te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e niptit  sekondar,hapjen e niptit sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane,Km 1,Godine private,kati 1,prane Karburant Elda;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re,600 Metra nga rrethrrotullimi,Godine Private,Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528653-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23/03/2011 te ortakut te shoqerise 
per ndryshimin e selise kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52370838-AA80-4D5A-AED4-CF0543A04052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A292AB-794D-4D5D-A635-DB77B57B7BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B931241-25B8-4D1E-8D71-E859A17E18A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D124C66F-B343-4DA2-B18F-4EE1FC96FC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2DB2BB-854E-4AFD-96AF-E73CE2C64D75
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Lagjja 14,Ura Dajlanit,ne hyrje te Durresit, ngjitur me Euro Drinin;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         SHKOZET;         URA 
DAJLANIT  L.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane,Km 1,Godine private,kati 1,prane Karburant Elda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582470-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 08.08.2011,per hapje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e re,(Fabrika -Dogane),ne krah te BAD,perballe Tirana Bank,Ndertese 
private.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339308-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.01.2014 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. 
DurationEndDate ishte            "05/05/2009"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Mehmetaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-349031-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.02.2014, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hyrja Gjergj Kastrioti, hyrja per ne Kamez 3 , godine private, perballe Centro Goma 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9F906-AB7E-4549-AFD0-277945315682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A6DDC0-31D1-4DB6-B148-2D2661FC35F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1939935-43A2-405C-9911-B2DBB52BE53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCC8D4B-BB73-4E4D-B8E0-0A898526A6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D7E695-D98B-46B6-B8BF-F58700B3F61B
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2004;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-461874-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 06.05.2014 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e re,(Fabrika -Dogane),ne krah te BAD,perballe Tirana Bank,Ndertese private.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560939-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761381-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845712-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses date 3.2.2015, ku eshte kerkuar mbyllja 
dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA27181-BB30-45EB-A8A9-77A91B68119A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8746130F-B634-495F-9E73-C84424349405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEBEAD9-A3D7-4FA9-8901-41DDFF641201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE22762C-7F88-404F-869C-544FF403D433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC63EC1A-2F43-447D-94AD-98D0F5395E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6737A02-1A6C-4C10-9328-A747D478B575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6737A02-1A6C-4C10-9328-A747D478B575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3EFE9D-7CB3-413E-95A3-2438273B21C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE282F2F-BEB3-4FB4-A7A5-62CE76D4EB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6686BE89-5046-49CD-88D4-A642E2599783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6686BE89-5046-49CD-88D4-A642E2599783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770AB97C-F94E-4C37-9714-BA4E56696721
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Lagjja Kashar, Rruga Gjergj Kastrioti, Hyrja per ne Kamez, Godine 1 - kateshe 
nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hyrja 
Gjergj Kastrioti, hyrja per ne Kamez 3 , godine private, perballe Centro Goma 2004;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858310-02-15 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.02.2015, ku 
eshte vendosur shnderrimi i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar Motorex sh.p.k. ne 
shoqeri aksionare.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983677-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja e mbyllja e adreses dytesore. Saktesim i kodit 
NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja nr.19, Rruga Gjergj Kastrioti, godine nje kateshe me nr pasurie 851/62;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Adria, objekt me nr pasurie 51705, dhe zone kadastrale 8516;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Ura Dajlanit,ne hyrje te Durresit, ngjitur me Euro Drinin;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Rruga Gjergj Kastrioti, Hyrja per ne Kamez, Godine 1 - kateshe nr.2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012881-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B2C954-3795-4705-8CC8-3D1E470A2145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B2C954-3795-4705-8CC8-3D1E470A2145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E748F3-8D97-4DB6-BF68-D7EE2E068270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7677CD-2F54-428C-8294-80D322B0143C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F4425A-721B-4512-8B9A-A48DCEB13C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB343F14-5283-4DE2-B0C9-A526A5405BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C8BDD2-54B2-40FB-898F-E50074F29311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97E7D44-3729-4643-876E-8CFE7BBB6C2E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.04.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, kilometri i pare, Godine 2 kateshe me nr pasurie 173/120, 
zone kadastrale 8517;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040172-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.05.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, kilometri i pare, Godine 2 kateshe me nr pasurie 173/210, 
zone kadastrale 8517;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja nr.19, Rruga Gjergj Kastrioti, godine nje kateshe me nr pasurie 851/62;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr.19, Rruga Gjergj Kastrioti, godine nje kateshe me nr pasurie 851/62;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, kilometri i pare, Godine 2 kateshe me nr pasurie 173/120, zone 
kadastrale 8517;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107188-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185510-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941B743E-4344-411D-B0F6-4C3C6436BD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0518D5A-0187-4823-AC7E-7E27AA35D90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EF7372-43F5-421C-85D3-93CA7D6C7125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC1D244-0884-4BB9-8EDD-F7627922DC5F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383734-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, kilometri i pare, Godine 2 kateshe me nr pasurie 173/210, 
zone kadastrale 8517 Automjet tip Fiat Scudo me targe DR 6256 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488839-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.01.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore, mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
Telefon ishte            ("0682822360")          u be            ("0692116661")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres - Tirane, KM1, Godine dy kateshe me nr. pasurie 173/210, ZK 
8517;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Adria, Objekt me nr. pasurie 51705, Zona Kadastrale 8516;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja nr.19, Rruga Gjergj Kastrioti, godine nje kateshe me nr pasurie 851/62;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Adria, objekt me nr pasurie 51705, dhe zone kadastrale 8516;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773093-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7193E1-7CB1-4C78-B2C1-691948150595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480A4EC6-D9B9-46E3-862B-6A811A0EB195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204D39E3-EBFE-44CB-8088-D687B52497A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0739D89-A580-4E64-BA4C-F851BE5427FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC66418-0F87-42EF-808C-6848EBED9456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C1A01B-1E40-4284-9263-EA7C796AC20D
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materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841229-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367000-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588156-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 11.12.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armend Mehmetaj")                      Nga data 
"11/12/2017"                        Ne daten "11/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Mehmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732624-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738692-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.03.2018 per 
miratimin e fillimit te procedurave per zmadhimin e kapitalit dhe emerimin e audituesit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C1A01B-1E40-4284-9263-EA7C796AC20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DA6B62-598C-4C58-B320-5399BEBBABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82D2045-36E1-4663-AD1F-7E24F4B367A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BF2764-1695-40D6-B444-94F4D5B00054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105656FD-232B-49C6-9CE3-DB8538EB64BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C90AE6-0CA4-48F8-83B1-AD93AC80BD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC215CDA-927D-42DC-9BFD-216D3913106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E352A7A-C26D-4786-8E96-48DC3A5C9D71
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ligjor Z. Erjon Pjeternikaj per pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2018 per miratimin e raportit te auditit per 
zmadhimin e kapitalit  nga 10000 leke ne 3621000 leke. Depozitimi i raportit te rritjes se 
kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.621.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.621.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Mehmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.621.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Mehmetaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-762721-04-18 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga shoqeri me pergjegjsi te kufizuar ne shoqeri aksionere. Vendime  asambleje, 
date 16.04.2018 dhe 29.04.2018. Raport admnistratori, date 25.04.2018. Raport eksperti 
kontabel, date 27.04.2018.Statut i shoqerise aksionere, date 29.04.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776777-05-18 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga shoqeri me pergjegjsi te kufizuar ne shoqeri aksionere. Vendim  asambleje, date  
29.04.2018. Statut i shoqerise aksionere, date 29.04.2018.Raport admnistratori, date 
25.04.2018. Raport eksperti kontabel, date 27.04.2018.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3.621,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.621.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "3.621.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("motorex_al@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti vajrash lubrifkant, me pakice, prodhim materiale inerte, 
punime dheu, metalike, ndertime civile dhe ekonomike, eksport import me shumice e pakice 
e mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, etj. Tregti e lendeve te para e 
materialeve dhe makinerive per industrine e lehet ushqimore.")          u be            ("Tregti 
vajrash lubrifkant, shumice e pakice, prodhim material, inerte, punime dheu, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B2D9E3-2D61-4A5E-8CB2-3BA70D02B31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBE62A0-1F8A-4640-84BF-E3337FD5825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50196A47-84B6-4BAA-8367-0B244F1AC17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBC6CA-8D1A-4773-943A-440DB47522C6


12

metalike, ndertime civile dhe ekonomike, eksport import me shumice e pakice e 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, etj. Tregti e lendeve te para e 
materialeve dhe makinerive per industrine e lehet ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Mehmetaj")                      Numri i aksioneve 
"3.621,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"3.621.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Mehmetaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armend Mehmetaj")                      Nga data 
"20/04/2018"                        Ne daten "20/04/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Armend Mehmetaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besart Mehmetaj")                      Nga data "29/04/2018"                        
Ne daten "29/04/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Mehmetaj")                      Nga data 
"29/04/2018"                        Ne daten "29/04/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Armend Mehmetaj")                      Nga data 
"29/04/2018"                        Ne daten "29/04/2021"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Pjetërnikaj")                      Nga data "29/04/2018"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844333-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 02.07.2018 per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane KM1, godina dy kateshe me numer pasurie 173/210, Zona 
Kadastrale 8517, Automjet tip Mercedes - Benz Sprinter me targe AA 293 UG;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DCD89A-BAE0-4EE0-8BEE-38A5E2DE4395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E62CE5-BB10-4129-ACE1-68AD585DF72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14143B96-89BA-401F-9159-99895107FC8D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949841-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshim i nje anetari te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Andrilon Mehmetaj")                      Nga data 
"24/09/2018"                        Ne daten "24/09/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Mehmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238180-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
MOTOREX sha  VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
MOTOREX Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MOTOREX  SHA BILANCI 2018.pdf
MOTOREX Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302054-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.11 date 05.08.2019, per ndryshimin 
e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L 15, Kryqezimi Shenovlashit, Fillimi i rruges Vath Truja, Godine 1 kateshe, me 
numer pasurie 108/46, Zona Kadastrale 8517;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres - Tirane, KM1, Godine dy kateshe me nr. pasurie 173/210, ZK 8517;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504534-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5C2F5A-7C97-45C2-A67A-4C480CE7F79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760C9382-860D-48DD-A524-FF320C28BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8328B3-318E-4726-B649-9218BFE466CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57FA1E6-F663-4BF9-96A4-1AFE584FD83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57FA1E6-F663-4BF9-96A4-1AFE584FD83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8706B5A7-0744-4752-8CF4-42F8BA0F5FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0109681B-9044-406E-B8F7-D59EA57C7BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C94B3B-E680-43AF-ADBC-BC58D1FA82A2
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Lista e Dokumenteve:
MOTOREX Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MOTOREX Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MOTOREX SH.A BILANCI 2019.pdf
MOTOREX VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587232-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 05.03.2020 
ku eshte vendosur: Emerimi i audituesit ligjor Erjon Pjeternikaj dhe Eglina Pjeternikaj

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644997-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volswagen Caddy me targe AB 863 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654667-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2021 ku eshte vendosur:Te 
emeroje auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020 z.Erjon 
Pjeternikaj dhe Znj.Eglina Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657283-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/2073, 5/2187, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B17476-6A33-486D-9F0F-00197C998957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2824A680-1DBC-4693-9CC6-684C9B43C19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2824A680-1DBC-4693-9CC6-684C9B43C19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91608557-FDE5-4C68-9883-54B167580F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440DBBA3-787D-4C36-AB22-C68ED7848323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BBCDA2-F551-4CF0-A088-54D69CEE342B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09182E99-4BE6-4B91-8145-81DDD1FED220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735D5BC3-E316-47EA-833D-0AAFDD7801DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC601B3-34A2-4551-868B-5E11740861FA
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Kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711567-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit dt.01.06.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armend Mehmetaj")                    
, Nga Data ishte                      ("20/04/2018")            u be              ("01/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armend Mehmetaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2021")            u be              ("01/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713870-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, kilometri i pare, Godine 2 kateshe me nr pasurie 173/210, zone 
kadastrale 8517 Automjet tip Fiat Scudo me targe DR 6256 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714243-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT MOTOREX.pdf
Pasqyra e pozicionit financare  2020.xlsx
MOTOREX BILANCI 2020.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2020.xlsx

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775709-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.08.2021 per 
mbyllje adresash dytesore dhe hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB65C4BD-AA86-4EC0-9A10-A04345B5FD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22618D0-DB75-4575-B007-B990FD50DAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7E0E80-3726-4D79-98E3-77112781B025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299EBB6C-1ED8-4C18-A2E9-58E625B8CD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0755BC90-E42B-4E59-AE54-D4683837445E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28539D76-C069-4E51-B4D2-DAE17BEFF07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB50E39-AEE8-4FD8-8346-64B28A974C0F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Mercedes -Benz Sprinter me targe AA 293 UG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane KM1, godina dy kateshe me numer pasurie 173/210, Zona 
Kadastrale 8517, Automjet tip Mercedes - Benz Sprinter me targe AA 293 UG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, kilometri i pare, Godine 2 kateshe me nr pasurie 173/210, zone 
kadastrale 8517;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Adria, Objekt me nr. pasurie 51705, Zona Kadastrale 8516;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875007-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 10.02.2022 ku është vendosur: 
Emërimi i Audituesit z.Erjon Pjetërnikaj dhe znj.Eglina Pjetërnikaj, për auditimn e 
pasqyrave financiare te vitit  2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928286-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
MOTROREX SHA BILANCI 2021.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2021.xlsx
MOTOREX SHA VENDIMI ORTAKUT 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financare  2021.xlsx

Datë           :14/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B11D221-6E35-459B-AFE3-2B1ABB75DAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D364FF-3C2F-4A61-AD9F-95E4160FEB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC448C97-D3F2-46E3-A07B-8D291DCC74F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3B2B2A-CCD8-4B4A-A126-4D96BA7CCECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684FCC7F-37F0-4083-A189-CCD67FA70190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E59728-C610-4663-8EDE-6BABDA2688E0

